
UCHWAŁA NR 202/XIX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów w spółdzielniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów w spółdzielniach przez Burmistrza Radzymina. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o spółdzielni, należy przez to rozumieć spółdzielnię zgodnie z definicją 
znajdującą się w ustawie z dnia 16 września 1982 r. - Prawo spółdzielcze. 

§ 3. Gmina Radzymin może w szczególności obejmować udziały w spółdzielniach już istniejących, do których 
przystępuje oraz w spółdzielniach tworzonych i współtworzonych przez Gminę Radzymin. 

§ 4. Udziały oraz wpisowe są wnoszone, cofane i zbywane zgodnie z postanowieniami statutu właściwej 
spółdzielni. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Marek Brodziak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC1A26A-E8F8-4EA2-8ADD-FAAD4E51F975. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 202/XIX/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


